Kia Mohave (1, ¢ 2008-2016 rr.; 3.0d-250 n.c.,

¢ 3awmrton KIM u paspatodHoin KIM)
Engine safeguard apt. 1405 CARBON
Made in fiberglass

Installation instruction

8 9 10 11 12 13 14 15

1 23 4 5 6

KpenneHve nepenHen 6anku u
nepexo,uHoFl niacTUHbI:
1 - nnactuHa nepexoHas
2,3,4 — mpocTaBku 8x22
5,11 - raitku M14
6,12 - mpy>xuHHBIE Ao 14
7,13 — KpOHIITEHHBI (PE3b0OBEIC OTBEPCTHUS B
KPOHILTEHHAX, K KOTOPhIM KPEITUTCS Oalika,
JTOJDKHBI OBITH CMEIIICHBI Ha3a)
8,14 - maiioer 14x28
9,15 — 60aTeI M14X70
10 — 6anka nepeaHss
16,18,21 — maiiosr 8x24
17,19,20 — 6ot M8x30
23,25 — mraitosr 10x30

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 22,24 — 6oxrer M10x20
1 7 10 13
\si

KpenneHue 3awmTbl ABUratens:

26,28,30,32 — maiiosr 10x30
27,29 — 6oatel M10x20
31,33 — 6oaTer M10x30

4

26 27 28 29
34 35 KpenneHne 3agHein 6anku u

3awmtbl KIIM:

36 37

34,36 — ek M10 L62 H25(76x18x4)
35 — Oainka 3agHss
37,38 - mractuna M10 L80x26
1 - TutacTuHa rIepexoHas
39,46 — maios! 10x20
41,44,48,50,51,53 — maii6oer 10x30
40,45 — raitku M10
42.,43,47,49 — 6onter M10x30
52,54 — 6onter M10x20

39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKe 3alMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO MM aHAJIOTHYHVYIO CMAa3KYV.
HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Kia Mohave (1, ¢ 2008-2016 rr.; 3.0d-250 n.c.,

¢ 3awumton KIM vn paspatouHoun KI)
apt. 1405 CARBON

[Iepen ycTaHOBKOM 3alIUThl JIEMOHTUPOBATH IITATHBIN NBUIBHUK. JIJIsI yCTAHOBKHU IIEPEXOTHOU
MJIACTUHBI PEKOMEHyeTCsl HCTIOIBb30BaTh 00IThl M8 KperieHus MbUTbHUKA.

1-mecra ycranoBkn
MEpEIHNUX KPOHIUTEHHOB.

2-MCCTa KpCIIJICHUA
34U ThI ABHUT'aTCIIA.

Mexnay nepexomaHoun
nacTuHo (1o3.1)
OaJIKOii, K KOTOpOii OHA
KpPEMUTCS, yCTAHOBUTH
MPOCTaBKU 8Xx22
(mo3.2,3,4)

3-mecra KpETUICHUS
samuThl KIIIT. Cpennsis
gacTh 3amuThl KIII1

KPEIUTCS K TUIACTHHAM
M10 L80x26
(1m03.37,38).

4-mecra KpeTICHUS
3a/IHeH OaKu K Ky30BY
aBTOMOOWMJIA.

¥YcraHoBKa MpaBoro (Co CTOPOHBI [lepen ycTaHOBKOM 3aIlIMTHI IBUTATENsl BEPHYTH HA
MacCaXMpa) KPOHIITECHHA KPETJICHUS MecTO 3 BUHTA KPEIUICHUS HIDKHEH YacTu 6ammepa.
repeaHei Oajku.

3ammra Ha aBTOMOOWUIIE.

b 4
Pe3b0oBbIe OTBEpCTHSI B KPOHIITEHHAX, K
KOTOPBIM KpenuTcs 0a/1Ka, 101KHbI ObITh

CMCEIICHBbI Ha3a/l.




